Die Nummer kann gebührenfrei vom Festnetz und von
mobilen Telefonen angerufen werden. In manchen
europäischen Ländern wird bei Anrufen vom mobilen
Telefon eine Gebühr erhoben, die vom Netzbetreiber
bestimmt wird. Die Kundenbetreuung ist von Montag bis
Samstag von 8:00 Uhr bis 20:00 Uhr für Sie da, die Infoline
erreichen Sie montags bis freitags zwischen 8:00 Uhr
und 20:00 Uhr und samstags von 8:00 Uhr bis 16:00 Uhr.

Hecktür
Breite 1 237
Höhe 1 272
Seitliche Schiebetür
Breite 924
Höhe 1 203
Laderaum
Länge 2 254
Breite 1 560
Abstand zwischen Radkästen 1 260
Höhe 1 390
Höhe Ladekante (unbeladen) 562 - 604 (490 - 499 mit automatischer Vollluftfederung an der Hinterachse)
� inkl. Fahrergewicht von 75 kg.
Ladevolumen 5 m3 Kastenwagen 10
SX ELX SX ELX SX ELX
Bestellschlüssel Nr. Kastenwagen 272.1L1.0 272.1N1.0 272.1L2.0 272.1N2.0 272.1L3.0 272.1N3.0
Bestellschlüssel Nr. Kastenwagen verglast 272.1V1.0 272.1X1.0 272.1V2.0 272.1X2.0 272.1V3.0 272.1X3.0
Motor
Leergewicht� (kg)
Nutzlast (kg)

Überhang hinten 1 038
Hecktür
Breite 1 237
Höhe 1 272
Seitliche Schiebetür
Breite 924
Höhe 1 203
Laderaum
Länge 2 584
Breite 1 560
Abstand zwischen Radkästen 1 260
Höhe 1 390
Höhe Ladekante (unbeladen) 562 - 604 (490 - 499 mit automatischer Vollluftfederung an der Hinterachse)
Ladevolumen 6 m3 Kastenwagen 12
SX ELX
Bestellschlüssel Nr. Kastenwagen 272.4L2.0 272.4N2.0
Bestellschlüssel Nr. Kastenwagen verglast 272.4V2.0 272.4X2.0
Motor
Leergewicht� (kg)
Nutzlast (kg)

Höhe 1 272
Seitliche Schiebetür
Breite 924
Höhe 1 203
� inkl. Fahrergewicht von 75 kg.
Kombi und Panorama
Bestellschlüssel Nr. Kombi:
Bestellschlüssel Nr. Panorama Family:
Bestellschlüssel Nr. Panorama Executive:
Motor
Leergewicht� (kg)
Zuladung (kg)
Max. Anhängelast, gebremst bei
12% Steigung (kg)
Zul. Gesamtgewicht (kg)
272.5Q1.0 / 272.5R1.0
272.5E1.0
272.5K1.0
90 Multijet
1 886
797
1 650
2 683
272.5Q2.0 / 272.5R2.0
272.5E2.0
272.5K2.0
120 Multijet
1 962
797
1 751
2 759
272.5Q3.0 / 272.5R3.0
272.5E3.0
272.5K3.0
140 Multijet DPF
1 977